
Na temelju članka 13. Odluke o davanju stanova u najam (“Službene novine" Grada
Pule br. 6/03 i 3/06) i članka 60. Statuta Grada Pule (“Službene novine Grada Pule» 9/06-
pročišćeni tekst i 14/07) Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 16. 
travnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U

I

Briše se s liste prvenstva za davanje stanova u najam za 2006. – 2008. godinu:
v Gržinić Edita, Pula, Splitska 7

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 371-02/08-02/10
Urbroj:2168/01-04-04-01-0054-08-2
Pula, 16. travnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Miletić Boris



O B R A Z L O Ž E N J E

Na temelju članka 13. Odluke o davanju stanova u najam («Službene novine Grada 
Pule» br. 6/03) predlaže se Gradskom Poglavarstvu brisanje s liste Gržinić Edite (red.br. 63) i 
to jer je više ne udovoljava uvjetima iz članka 4. Odluke od davanju stanova u najam. Gržinić 
Edita osobno je pristupila u Odjel i izjavila da je nakon utvrđenja liste za davanje stanova u 
najam dobila posao, te njezin prihod prelazi imovinski cenzus u visini od 50% prosječne 
mjesečne netto plaće RH.
Uvidom u podatke o prihodima dostavljene od stranke, utvrđeno je da Gržinić Edita ostvaruje 
ukupni prihod veći od 50% prosječne mjesečne netto plaće RH, te prelazi postavljeni prag. 

Slijedom iznijetog predlaže se donošenje Odluke.

P.O. GRADSKOG POGLAVARSTVA
Damir Prhat,dipl.ing.,v.r.

Odgovorna osoba
Ime i prezime
Vesna Simičić,dipl.pravnik,v.r.


